[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2016 г.                г. Дальнереченск                                          № 03

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
строительства,  реконструкции объекта
капитального строительства  нежилого
здания – стоматологический кабинет

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского  округа, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском  округе», утвержденным решением муниципального комитета от 24.05.2005г. № 63, рассмотрев заявление Снитко М.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инициировать проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта капитального строительства нежилого здания – стоматологический кабинет.

2. Назначить  на 25 апреля 2016 г. на 12.00-12.30 часов публичные слушания по рассмотрению предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта капитального строительства нежилого здания – стоматологический кабинет, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 25:29:010102:67  в зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О 1) в части уменьшения:

 минимальной площади земельного участка с минимального размера 500 кв. м до 120 кв. м;
минимального отступа от границ земельного участка в целях определения допустимого размещения объекта с 3 метров до 1 метра.
3. Место проведения: г. Дальнереченск, ул. Михаила Личенко, 16-а.
4. Предложения и замечания по вопросу,  обсуждаемому на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 22  апреля 2016 г. в приемную главы администрации Дальнереченского городского округа по адресу: г. Дальнереченск, ул.Победы, 13.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации и в газете «Дальнеречье».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского  округа, председателя Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки С.И.Васильева.
И. о главы Дальнереченского

городского округа

Ю.В. Савенко